[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 48-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 09.02.2017 № 270
пгт. Промышленная
О внесении изменений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 14.06.2013 № 300 «Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Промышленновского муниципального района»
В соответствии с  Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ                         «О внесении изменений в ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Промышленновского  районного Совета народных депутатов от 14.06.2013 № 300 «Об утверждении порядка предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Промышленновского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.2.1. пункта 2.1. части 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Работникам учреждений здравоохранения Промышленновского муниципального района.».
2. Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3.  Контроль  за исполнением возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Н.В. Казакова).

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин